南加州中文學校聯合會
       Southern California Council of Chinese Schools

        P.O Box 7000-377 R.H.E. CA 90274

   www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文僑葉字第 26 號

              2012 年春季教學研討會暨行政人員研討會（2 號通知）

日 期 ：2012 年 1 月 27 日

受文者：本會各會員學校

主旨: 2012 年春季教學研討會暨行政人員研討會（2 號通知）

附件：2012 年春季教學研討會暨行政座談會課程表說明:

1. 春研會訂於 2012 年 2 月 19 日（星期日）上午 8:00am 至下午 5:00pm

在 Chapman University 舉辦。歡迎老師及行政人員踴躍報名參加。

2. 春研會主題為：「多元發展，同一目標（many paths  one goal）」，本會特別邀

請遠近聞名的高實琪、卓以玉、廖祿立為三位主講人。分組課程的講員皆為具

有實際經驗的學者及教師，共有二十餘名。四個時段的分組課程共有五類系列

同時進行：1.低、中年級教學 2. 中、高年級教學、3. 數位教學、4.學校行政管

理、急難救助及僑教座談。

3. 報名截止日期為 2 月 9 日 (星期四)， 請各校在截止日期前，將團體報名表電傳

(e-mail)至 : scccs2011@yahoo.com。並於 2 月 13 日(星期一) 前，將報名表影本

連同足額報名費一併寄至：Nina Yu, 21159 Via Lugo,Yorba Linda. CA 92887，

以郵戳為憑。逾期者請當日至現場報名並繳現場報名費。

4. 如有問題，請洽總召集人許笑濃、鄭佩玲， Tel:909-396-8658, 714-628-1899

Email：pennylcheng@gmail.com,theresachao8@gmail.com

                                         總召集人：許笑濃、鄭佩玲

                                         會   長 : 葉敏芬

http://www.scccs.net/
mailto:scccs2011@yahoo.com。並於2月13
Tel:909-396-8658